
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a 

školní jídelna, Hradec Králové, Říčařova 277, IČO: 62690001  

Příloha č.1 Zadávací dokumentace - Obchodní podmínky I., 

které tvoří přílohu č. 1 Pojistné smlouvy a jsou její nedílnou součástí (v případě rozporu mezi 

smluvními ujednáními uvedenými v Pojistné smlouvě a podmínkami níže uvedenými, mají tyto 

Obchodní podmínky I. přednost) 

Obchodní podmínky pro povinné a havarijní pojištění motorových vozidel 

Služba Limit plnění  Varianta  Popis 

Povinné pojištění 150 mil./150 mil.   výše krytí škody na majetku/zdraví 

    

Havarijní pojištění časová hodnota vozidel   škoda vzniklá v důsledku havárie 

Územní rozsah   ČR, Evropa 

Pojištění čelního skla hodnota dle typu vozidla  bez spoluúčasti (viz seznam vozidel) 

Spoluúčast 1% min. 1 000 Kč  Do výše škody 100 000 Kč spoluúčast 1000 Kč, nad 100 000 Kč 
spoluúčast 1 000 Kč + 1% ž částky přesahující 100 000 Kč 

Střet se zvěří   škoda způsobená střetem se zvěří 

Živelní událost   Škoda způsobená požárem, zřícení zemin, skla, lavin,  
pádem stromu nebo jiných předmětů, úderem blesku, krupobitím, 
povodní nebo záplavou, vichřicí  

Úrazové pojištění sedadel 1násobek viz smlouva  všechna sedadla vč. řidiče 

Aktualizace pojistných částek Každý rok snížení poj. částek o 10 %  1 x ročně 

Asistenční služba pro 
poruchu  
a nehodu 

Varianta MAXI – další informace v letáku 
asistencí v příloze 
K této variantě platí i rozsah uvedený v této 
příloze 

 Rozsah krytí v případě poruchy: 
Zprostředkování práce mechanika po dobu 2.hodin 
Zprostředkování odtahu vozidla do servisu max. 50 km 
V zahraničí úhrada nákladů na uskladnění vozidla a  
ostrahu max. 10 dní a 20eur/den 
Poskytnutí náhradního vozidla  
Předání vzkazu osobě blízké 
Územní platnost Evropa 
Rozsah krytí v případě havárie: 
Zprostředkování práce mechanika po dobu 2.hodin 
Zprostředkování odtahu vozidla do servisu max. 500 km 
V zahraničí úhrada nákladů na uskladnění vozidla a ostrahu 
max. 10 dní a 20eur/den  
Poskytnutí náhradního vozidla po dobu opravy vozidla 
Náhrada na advokáta a tlumočníka 1500 Eur 
Náklady na dva noclehy v zahraničí 1nocleh/100eur 

Neoprávněné užití vozidla   škoda způsobená zaměstnancem na 
vozidle,  
který neměl oprávnění použít vozidlo  

Vandalismus   Poškození vozidla třetí osobou (jedná se především nikoliv  
však pouze lak, skla, světla, interiér vozidla….) 

Odcizení (krádež, loupež)     

Pojištění veškeré obvyklé a 
mimořádné výbavy  

  nikoliv však pouze (rádio, CD, navigace, airbag, výstražné rozhlasové 
zařízení, rezervní kolo, nářadí, ….) 

 

 


